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Og så sagde Gud… så sagde jeg… så sagde han…  “2012”

Via Suzanne Ward (oversættelse v/ Kim Dyrlund og Thomas Hjorth)
www.matthew.selvet.dk

Gud – Okay Suzy, lad os tale om det emne, som får en mere og mere fremtrædende plads, alt som 
dagene går: Hvad vil der ske, når I krydser den sidste dag i år 2011 af i jeres kalender, og I hænger
kalenderen for året 2012 op? Tankerne i mange folks sind i forhold til dette år spænder lige fra det 
sublime til det latterlige, og da det er hurtigt og nemt at tage fat på det sidste, er det der, jeg vil 
begynde.

Nej, jeres verden vil ikke nå sin ende. Jorden er en evig sjæl, der bebor en planetarisk krop, og nu, 
hvor den er tilbage efter at have været på kanten af ødelæggelse – takket være tilførslen af lys fra 
jeres ”rum”-naboer – og er på vej tilbage til dens oprindelige vibrerende helbred og skønhed, vil 
hun beholde denne tilstand i lang tid fremover.

Nu, hvor jeg har gjort rede for de ”latterlige” opfattelser i forbindelse med 2012, hvad er så det 
”sublime”, som I kan forvente jer, at 2012 vil bringe? Ligesom med alt andet, som finder sted nogen 
steder, er valget op til individerne selv, beslutningerne som hver enkelt træffer. Det, jeg kan fortælle 
jer med sikkerhed, er, at jer, som foretager rejsen sammen med Jorden ind i de højere planer, vil 
komme til at leve i den lovede Gyldne Tidsalder. I mange af sine meddelelser har mit Matthew-Selv 
præcist beskrevet de forandringer og udfordringer, der vil indtræffe under overgangen mellem nu og 
jeres verden, som den vil være i 2012 med dens forbløffende forskelle, som I vil byde helhjertede 
velkommen. 

Suzy, jeg har brug for din dygtighed her til at finde alle de dele af hans meddelelser, der omhandler
dette og at organisere og redigere dem, så informationerne flyder let og ligetil, og der ikke 
forefindes noget overflødigt eller gentaget materiale. Så vil du arbejde sammen med mig om dette?

Suzy – Ja, selvfølgelig, hvis det er det, du ønsker. Men jeg er nysgerrig, hvorfor taler du ikke bare
selv om det her?

Gud – Jeg kender alt til din nysgerrighed, Suzy. Min forkærlighed for Matthews ord går tilbage til 
denne jeres “paraply gud”, den udelelige sum af hver enkelt sjæl i dette univers, og for dig er denne 
kollektive multidimensionale intelligens helt ufattelig. Det er den for jer alle der på Jorden, og det er
netop min pointe. Jeg ønsker, at informationen skal komme fra en højt udviklet sjæl, hvis ganske 
nylige liv på Jorden og kærlighedsbånd med nogle sjæle, som stadig lever der, er et personligt 
perspektiv og lige så vel en autentisk beretning om Jordens rejse ind i den Gyldne Tidsalder, og om 
hvordan livet vil være der. Jeg kan ikke komme i tanker om en mere passende sjæl end din kære 
søn, kan du?

Suzy – Gud, du ved udmærket godt, at du spiller op til mine moderlige gener, ikke sandt!

Gud – Og hvorfor ikke spille mit trumfkort her, ”Moder”. Jeg ved godt, hvor meget arbejde, der er
forbundet med det, jeg bad dig om at gøre. Så efter at dette ”Essay om 2012” er på plads, har jeg 
muligvis lidt mere at sige end bare ”Tak skal du ha’, mit elskede barn”. 
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Essay om 2012

af

Matthew

Dem, der har fortolket året 2012 som begyndelsen til enden på mørket – for slet ikke at tale om den 
totale ende af verden! – har misfortolket dets betydning. Mest enkelt udtrykt, bebuder 2012 Jordens 
indgang ind i den Gyldne Tidsalder, og mellem nu og da vil der være en tid med overgang fra livet, 
som I har kendt det, til et liv i fuldstændig harmoni med hele Naturen.

Alting i universet er energi, der vibrerer på den ene eller den anden frekvens, og da Jorden i sin tid 
havde sit oprindelige, fortrinlige helbred, i tider, som I kender men ikke husker, vibrerede alle 
hendes livsformer i harmoni. Da hun var tæt på at dø for mere end seks årtier siden, var der 
overhovedet ingen harmoni, ingen balance i naturen. Der var næsten ikke engang nok lys til at 
opretholde nogen former for liv overhovedet, inklusive Jordens eget liv. Det, som sker nu med 
hjælp fra stabiliserende kræfter, er en transformation af jeres verden – Jordens foryngelse og 
tilbagevenden til balance – som vil nå sin fuldendelse i 2012.

Men dette år har ikke længere det ”tids-absolutte”, det engang havde i profetierne, og jeres kalender 
kan ikke præcist tilkendegive, hvornår de store overgangsforandringer vil være fuldendte, fordi den 
lineære tid er ved at forsvinde. Det, I opfatter som tiden, der går hurtigere og hurtigere, er 
virkningerne af de højere energiniveauer, I lever i nu, hvor alting accelerere, alt som Jorden baner 
sig vej ind i det sammenhængende hele/kontinuum – eller mere præcist udtrykt, alt som jeres 
bevidsthed fatter den tidløse virkelighed, evighedens og uendelighedens virkelighed. Jo hurtigere 
eller mere intenst lyset tilføres Jorden, jo hurtigere går jeres ”tid”, alt som hun bevæger sig stadig 
højere ind i den fjerde tæthedsgrads vibrationer. Så på samme måde som jeres kalenderuge her og 
nu passerer i mindre end den halve tid af en kalenderuge for cirka 10 år siden, vil 2012 komme 
tilsvarende hurtigere, end jeres nuværende kalender kan angive.

Nuvel, hvorfor har dette år universel historisk betydning? Det har noget at gøre med de himmelske 
kredsløbs-cyklusser og deres indflydelse på jeres planet, lige så vel som formgivninger til liv, der 
blev lavet i total klarhed af højt udviklede væsner, som planlagde det Højere Universelle Menneske 
[engelsk: ”Higher Universal-MAN” = HUMAN] med egenskaber som spiritualitet og intelligens, 
der langt overgår den Jordens befolkning har i dag. Der er blevet tilbudt muligheder for at vende 
tilbage til højere tæthedsgrader i tidligere cyklusser, men de blev forfejlede, og denne her gang, 
hvor energien igen befinder sig på optimal linje, assisterer avancerede civilisationer Jorden, så 
hendes ønske om at stige op til hendes tidligere vibrationsniveau er sikret. Det, der sker på Jorden,
påvirker hele universet, så det er af yderste vigtighed for disse avancerede civilisationer, at den 
mørke tidsalder på jeres hjem-planet bliver forsonet inde i lyset, og I velinformeret indtager jeres 
retmæssige plads blandt jeres universelle familie.

Der vil forekomme mange dybtgående forandringer hen af vejen, forandringer, I ikke engang kan 
forestille jer, som vil transformere livet, fra det I har kendt, til et liv i fuldstændig harmoni med hele 
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naturen på verdensplan, og derfra vil det flyde videre ud i universet. Der vil findes meget lidt i 
denne vidunderlige verden i jeres horisont, som vil have sine rødder i jeres nuværende systemer –
det er jo netop DERFOR, I er ved at skabe jeres nye verden! Gudinde-vibrationerne, som allerede 
viser deres virkninger, vil fortsætte med at velsigne jer som individer og som civilisation. 
Negativiteten, som er forårsaget af frygt, grådighed, uhæderlighed og vold, vil være forsvundet i 
den Gyldne Tidsalder, og vibrationerne af Jordens helhed vil være KÆRLIGHED. Kærlighed, som
er den samme energi som LYS, ganske enkelt blot udtrykt på en anderledes måde, er den rene 
essens af Skaberen, kosmos ultimative kraft. Denne energi er, hvad sjæle indeholder og er 
sammensat af, og er nøglen til at åbne hjerter og oplyse sindene, og den flyder i større overflod på 
Jorden end nogensinde før. Alt som mørket fortsætter med at forsvinde, vil kærligheden erstatte 
konflikter og tyranni med fred og samarbejde, kærlighed vil eliminere den overfladiske 
overlegenhed af en gruppe over en anden, kærlighed vil oplyse dem, som anser andre som deres 
ejendele eller som værende undværlige, og opløfte dem, der har været udsat for at leve under disse 
forhold. Kort sagt er KÆRLIGHED kraften, som forvandler hele jeres verden.

Selvom ingen af mørkets større fæstninger vil forsvinde lige pludseligt, vil overgangen blive som et
lynnedslag i forhold til de lange tider, hvor vold, uretfærdigheder, misbrug og bedrag har været
fremherskende. Hvis I kunne se hastigheden af fortidens mange århundreder, hvor kun periodiske 
strejf af lys brød igennem det dominerende mørke, i parallel bevægelse med farten af de seneste få 
årtier med voksende lysintensitet, ville I blive forbløffede over forandringernes hastighed.

De fremadskridende forandringer har krævet og vil fortsat kræve hjælp fra væsner fra rummet. 
Næsten alle disse udenjordiske væsner er ukendte for jer, undtaget når vi taler om dem eller i nogle 
tilfælde, hvor deres egne meddelelser er blevet videresendt. Dog er nogle af de stærkeste og mest 
erfarne lyskrigere i dette univers lige midt i blandt jer, hvor de arbejder bag scenen for at lede og 
igangsætte de nødvendige ændringer, således at så mange af Jordens beboere som muligt vil ledsage 
hende ind i de højere planer. Det er et billede af, hvor elsket og betydningsfuld jeres planet i 
universel henseende er, og hvor elsket og betydningsfulde I er! Det er jeres dybtfølte ønske for
Jordens velbefindende, som i overensstemmelse med de universelle love er jeres invitation, jeres 
anmodning til disse civilisationer om deres hjælp. Men jeres forvirring omkring, hvordan og 
hvorledes den vidt udbredte skade, som menneskeheden har forvoldt, skal heales, er også en del af 
deres guddommelige autorisation til at hjælpe. Det er dog jer, der har kommandoen, da det er jeres 
hjemland, og I valgte specifikt at være på Jorden for at deltage i denne proces. Det er derfor 
millioner har følt en inspiration til at blive aktivt involveret eller til at foretage pengemæssig støtte i 
forhold til tiltag, der skal gøre en ende på volden og destruktionen af miljøet.

De første reformer vil blive indenfor regeringerne. Mange i befolkningen, som ikke er bevidste om 
den igangværende transformation, ser, at den af regeringerne første politik er ved at bringe os til 
kanten af en planetarisk katastrofe, og selv blandt lysarbejdere er der bekymringer i forhold til, hvad 
der vil ske indenfor denne kritiske verdensarena. For jer er det ikke bare vanskeligt at forestille jer
nogen systemer, som er dramatisk forskellige fra, det I er vant til, men med den størrelse de 
påkrævede reformer vil have, er det realistisk at forvente en vis forvirring og ophidselse. Vid 
venligst, at pålidelige sjæle med spirituel integritet og ekspertise indenfor de forskellige 
regeringsområder er klar til at tage roret og bringe orden så hurtigt som muligt, alt som de korrupte, 
tyranniske regeringsledere vil blive afsat. En hel del ”omrokeringer” indenfor den Amerikanske 
regering vil lede til afslutningen på dens engagement i krig samt dets interne og internationale 
stridigheder, og en afsættelse af andre selvtjenende statsoverhoveder vil gøre en ende på 
borgerkrige, folkedrab og langvarige konflikter. Mange vise og dygtige ledere fra forrige livstider
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på Jorden valgte at vende tilbage til planeten for at fuldende deres grundarbejde for denne unikke 
tid, som ligger lige foran, og andre er medlemmer af jeres ”rum-familie” – mange af dem er jeres 
forfædre – som meldte sig frivilligt for at hjælpe i denne overgangsperiode. De er der på ingen 
måde for at ”overtage styret”, men i stedet kom de som svar på jeres tanker, følelser og handlinger 
om at skabe fred, retfærdighed og stabilitet i jeres verden. Den transformation, som er forestående,
er udsprunget af jeres egne ønsker og visioner på sjælsniveau – hvis dette ikke var tilfældet, kunne 
den ikke ske. For at kigge endnu længere fremad i tiden, så er der gennem det sidste årti eller to 
kommet nogle sjæle ind med den avancerede åndelige klarhed og ældgamle visdom, som naturligt 
vil sætte dem ind i lederskabsroller.

Fordi penge ikke bare danner basis for handel, men i endnu større udstrækning bliver anvendt for at 
koncentrere magt, er behovet for økonomiske reformer på verdensplan lige så afgørende, som 
ændringer i nationalt lederskab. Den økonomi, som der i det daglige rapporteres om, er mere myte 
end virkelighed. Kun en relativ lille håndfuld mennesker ved, hvor spinkel og korrupt den globale 
økonomi i virkeligheden er, eller at de internationale handels- og aktiemarkeder bliver
manipulerede af Illuminati, en gruppe bestående af mennesker med mørke tilbøjeligheder, som har 
overdraget deres globale tøjler fra generation til generation. De har sammensamlet kæmpe formuer 
gennem denne kontrol, lige så vel som de har opkrævet ågerrenter på banklån og tilskrevet sig selv 
gigantiske beløb fra deres ulovlige narkoindustri, og de har brugt disse penge på at købe regeringer, 
drive lande ud i bankerotte for at udnytte deres naturlige resurser, holde milliarder af sjæle på et lavt 
eksistensniveau, samt at finansiere begge sider i krige, som de fremskynder og forlænger, fordi de 
tjener betragtelige profitter ved krig. Dette kan ikke fortsætte, og det vil det heller ikke. Den 
skånselsløst uretfærdige fordeling af penge i jeres verden vil komme til en afslutning. Selvom jeg 
ikke kan give jer endelige detaljer af overgangsprocessen, kan jeg give jer et overblik og forsikre 
jer, at de ærlige og forstandige folk, som vil stå for denne proces, vil holde forstyrrelser og mulige 
sammenbrud på et absolut minimum, mens de retfærdigt fordeler verdens rigdomme.

Illuminatis illegale og umoralsk opsamlede formuer vil igen blive sat i cirkulation, og deres 
udbytning af de naturlige resurser vil få en ende. Eftersom denne penge-magtbase er, hvad der 
gjorde dem i stand til at sætte dagsordenen indenfor regerings- og bankpolitikkerne og at eje de 
multinationale selskaber, vil disse korrupte kontrolapparater også finde en ende. De fattigste 
nationers enorme gæld blev dem pådraget af deres egen desperation, ofte forårsaget af Illuminatis
handlinger og indflydelse. Men lånene gik i stedet til despoterne, der styrede landene, og de kom 
ikke selve borgerne til gode, så denne gæld vil blive annulleret, og der vil i stedet blive givet en 
assistance direkte til befolkningerne. Mange nationale grænser er blevet sat af sejrherrerne i krige,
som ønskede at eje de naturlige resurser, og det har skabt situationer med folk der ”ikke har”
[engelsk: ”have-nots”], som tidligere var folk, der ”har” [engelsk: ”haves”]. Når 
KÆRLIGHEDEN i sjælene afslutter alle konflikter, vil grænser ikke længere være årsag til
stridigheder, fordi alle mennesker vil være ”har” [engelsk: ”haves”].

De Forenede Staters pengekister, som fejlagtigt bliver betragtet som den pengemæssig rigeste 
nation i verden, har været tomme i nogen tid. Den nationale gæld, som stort set skyldes bedragerier
fra den Illuminati-ejede Amerikanske Centralbank [engelsk: ”Federal Reserve System”] og den
indsamlende Amerikanske Skattemyndighed [engelsk: ”IRS = Internal Revenue Service”] vil blive 
til at have med at gøre, når dette system først er blevet opløst. De forskellige valutaer, især 
Dollaren, har intet reelt grundlag – de daglige transaktioner, som involverer milliarder af dollars 
samt andre valutaer, er blot informationer, der bliver sendt fra en computer til en anden, og de 
overgår langt de fysiske penge, der er til at bakke dem op. Det ”nye” grundlag for valutaer vil være 
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en tilbagevenden til en gammel valutaform, hvor værdifulde metaller dannede en fast standard for 
udvekslingen, og ”gammeldags byte-handler” igen vil være et glimrende grundlag for nationer og 
fællesskaber at udføre en del af handlen med hinanden på.

Grundlaget for megen af jeres nuværende økonomi vil forandres betragteligt, og jobs og 
beskæftigelse vil ændre sig i overensstemmelse dermed, men jeres større åndelige klarhed og gøren
brug af jeres hjernekapacitet i de højere frekvenser vil muliggøre en glædelig overgang ind i 
områder, som støtter samarbejde mellem nationer og harmoni med naturen. Den formålsløse 
destruktion af jeres miljø forårsaget af olie- og gasudvinding, minedrift, skovning og den deraf 
resulterende forurening vil ophøre, og alle former for gifte i atmosfæren, jorden og vandet vil blive 
bortfjernet. Skove vil blive genoprettet til det niveau, som er nødvendigt for naturens balance, og 
behovet er stort for ligeledes at bevare og udvide hjemsteder, hvor dyr er blevet reduceret til et 
mindre antal, lige som oceanerne må gøres sunde igen, så livet i havene kan blomstre i stedet for at 
forsvinde. Der findes planer til at opnå disse mål, ligesom at holde uberørte landområder fri for 
indtrængen med asfalt og beton og implementere alternative energikilder. Kendte men undertrykte 
teknologier og de mere avancerede teknologier, som vil blive introduceret for jer af jeres universelle 
brødre og søstre, vil rense forureningen og tilvejebringe vedvarende energi, nye metoder for 
transport, nye typer af bygningsmaterialer og stærkt forbedrede metoder til fødeproduktion. Jeres 
hjerter vil frydes over den hurtige fart alle disse ændringer vil fremkomme med.

Naturlige konstruktionsmaterialer vil blive vidt anvendt sammen med planter, der vil blive 
introduceret, og de vil inkludere ler, stærke rør, strå, tropiske rør og overflade-sten, og de vil alle 
blive brugt i bevidst overenskomst med menneskeheden. Selvom der findes talløse niveauer mellem 
den laveste og den højeste universelle intelligens, som I muligvis tænker på som alvidenheden, er 
ingen ting udelukket fra massebevidstheden. For at lyde mere personlig – eller i virkeligheden for at 
være mere korrekt – erstat ordet ”ting” med ”sjæl”, og I kan se det indbyrdes forhold helheden har i
dette univers. Jo højere vibrationer et hvilket som helst miljø måtte have, desto højere er niveauet af 
forståelse af alt liv indenfor dette miljø, således at forstå, at alt som I udvider jeres bevidsthed, så 
gør alle elementerne i naturen i jeres verden det ligeledes ved at vokse videre fra deres varierende 
niveauer af bevidsthed.

De hurtigtvoksende fødevareafgrøder, blomster, bomuldsplanter og andre fiberproducerende 
planter, planter med medicinske aspekter, rør og græsarter, og alle former for træer vil være enige i 
at vokse, så længe det behøves for at møde jeres behov, og vil så transformere deres energi om til 
jeres gøren brug af dem. Selvom meget mindre tømmer vil blive brugt end på nuværende tidspunkt, 
indeholder det hellige forhold mellem træer og mennesker deres villighed til at blive brugt til 
dekorative dele af bygningsinteriør og møbler i en kort periode, måske så længe som det næste
halve århundrede. Anerkendelse af alle disse naturlige resursers vigtighed og bevidsthed og 
taknemmelighed for deres velvillighed til at give deres liv til jeres gøren brug af dem vil blive
naturlig iboende i alle mennesker. I vil også komme til at kende og sætte pris på Deva-riget, der er 
så tæt forbundet med skønheden og trivselen af alt det, som I betragter som værende Naturen.

Fordelingen af mad og andre basale livsnødvendigheder, som er tilgængelige i de rigere lande, vil 
blive fordelt på en retfærdig basis med de fattigere lande, indtil en global produktionsorden er 
opnået. Diæter vil ændre sig fra kød og mad fra havet til planter, alt som folk lærer at respektere og 
ære alt dyreliv. Horderne af fødedyr vil mindskes ved en standsning af avlsopdræt og ved en 
naturlig død og gåen over, og alt som planter vil blive hovedbestanddelen i mad, vil enhver af disse 
planter, som var skadeligt genetisk manipulerede, skille sig af med disse egenskaber.
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Dyrene i den frie natur vil instinktivt vide, at de ikke skal overbefolke, og dem, som er kødædende, 
vil vende sig mod planteriget for at finde næring. De albinoer, som bliver født indenfor flere 
dyrearter, har både åndelig og overgangsmæssig betydning. I forbinder farven hvid med fred, og 
disse sjældenheder, som er ved at dukke frem, symboliserer de kommende forandringer i dyrenes
natur, der vil afslutte rovdyr-og-bytte-fødekæden og genoprette det fredfyldte forhold, som engang 
eksisterede blandt alle arterne, inklusive menneskeheden. De tilfælde af usandsynlige venskaber, 
der går på tværs af arterne og endda mødre fra en art, som tager sig af ungerne fra en anden art, er 
flere tegn på Jordens tilbagevenden til hendes oprindelige paradisiske selv. En ekstremt vigtig 
faktor i alt dette er dog stadig den inspiration mange sjæle får til at blive forkæmpere for dyreriget 
og derved lindre deres menneskeskabte tilstand.

Hvalernes og delfinernes [engelsk: ”cetaceans”] åndelige mission, at legemliggøre sig i vældig 
store kroppe og bebo jeres oceaner, hvor de absorberer og forankrer lyset udstrålet til planeten fra 
fjerne civilisationer, vil snart være fuldendt. Disse hval og delfinsjæle, hvilke blandt alle arter er de 
højest udviklede sjæle både åndeligt og intellektuelt set på jeres planet, vil svæve op til deres 
oprindelige lysstader, når de forlader Jorden fysisk, men de vil fortsætte med at begunstige jeres 
planet med deres kærlighedsenergi.

Det, der almindeligvis er kendt som ”den globale opvarmning” og ”El Nino” er dele af Jordens 
naturlige processer om at lade hende vende tilbage til hendes oprindelige moderate klima overalt. 
Alt som hun vil være i gang med at opnå dette, vil gletsjere smelte, de enorme ørkner vil blive 
dyrkelige, regnskovene vil blomstre, og temperaturvariationerne vil blive udpræget mindre – i sidste 
ende vil alle steder i jeres verden blive beboelige på en komfortabel måde. Menneskene, som nu 
lever i de koldeste eller varmeste klimaer, vil tilpasse sig, men det er uundgåeligt, at de få dyrearter, 
der findes i de polare regioner, vil forsvinde og nogle, som lever i udkanten, vil overleve ved at 
vandre bort. De påvirkede arter vil instinktivt vide, hvornår de skal lade være med at reproducere,
eller hvornår de skal flytte sig.

Modsat de nuværende optællinger af Jordens befolkningsantal og i særdeleshed fremtidsprognoser
mindskes jeres antal, og fødselsraten vil fortsætte med at falde, dog ikke bare lige pludseligt. 
Naturens balance vil ikke længere kræve pest, så ingen sygdomsforårsagende eller overleverende
faktorer vil være til stede, og den almindelige gøren brug af giftige kemikalier og receptpligtig 
medicin vil ophøre. Medicinske behandlinger vil forandre sig drastisk, indtil der ikke længere er 
noget behov for nogen terapier, fordi kroppene, som vil have en meget længere levetid, vil være fri
for alle former for sygdom. Nye uddannelsessystemer og undervisningsmaterialer vil genspejle den 
faktuelle universelle og planetariske historie, og sand åndelighed vil erstatte religioner i 
overensstemmelse med de sandheder, som vil blive afsløret.

Disse er nogle af de mest betydningsfulde forandringer, som er undervejs og ligger forude, og alle
forandringerne vil have en sive-ned-effekt, som vil gennemtrænge og opløfte alle facetter af livet på 
Jorden. Den Gyldne Tidsalder – den ”anden udgave” af Edens Have – vil udstråle den kærlighed, 
harmoni, klarhed og skønhed af de sjæle, som I ER, i jeres genkaldte bevidsthed af at være guder og 
gudinder.

Nu vil jeg fortælle jer om nogle af de kendetegn, som I ellers kan forvente i denne skønne verden, 
og som er mere ”nede på Jorden”. Bylivet vil blive meget mere tilfredsstillende for ånden, end det 
er i dag, på grund af en nedrivning af de dårligere bygninger og en restaurering af de engang fine 
bygninger, som fik lov til at forfalde; tilføjelsen af mange små parker og farverige legepladser, 



Matthew
26. december 2007

www.matthewbooks.com
www.matthew.selvet.dk

7

grønsags og blomsterhaver, og biblioteker i nærkvarteret, koncerter, museer, og gallerier med lokalt 
producerede kunstformer; underholdnings og rekreative centre for alle aldersgrupper og interesser; 
og dyr, endda dem som I betragter som vilde, vil vandre frit omkring. Ligeledes vil nye 
transportformer og en langt mere retfærdig distribution af rigdom gøre byboerne i stand til hyppigt
at tage på landet, hvor en voksende forretning vil være ”bed and breakfast” gæstgiverier for at 
imødekomme det stigende ønske om oaser i form a pusterum fra de dagligdags rutineaktiviteter, og 
mange vil ligeledes vælge at rejse til fjerne steder. Derudover vil de millioner, som nu lever i 
byerne, måske foretrække at flytte til den ensomhed og styrkende energi, der findes i de velkendte
landlige skovområder. Og som en ny bølge af pionerer vil nogle af jer blive motiveret til at flytte til 
områder, der på nuværende tid er ubeboelige, når først disse begynder at blomstre og tiltrække de 
eventyrlystne, mens andre sjæle vil vælge at leve i husbåde på de stille og rolige have.

Arkitekturen vil kun være begrænset af ens fantasi og valg, men ingen bygning vil være grim eller 
mangelfuld i forhold til dens formål. Geodætiske kupler vil blive populære ligesom fantasifulde 
bygningsdesigns, som vil reflektere den lethed og livlighed, der så længe er blevet nægtet 
størstedelen af Jordens befolkning. Nuværende og nye teknologier vil producere 
konstruktionsmaterialer af samme styrke og udseende, som nutidens cement, stål og fleksible
plastikker, og de vil sammen med naturlige produkter og kvalitetsefterligninger af fine træsorter
blive anvendt meget. Det samme vil glas, der vil blive ændret fra dets nuværende sammensætning, 
fordi I vil ønske at leve tættere på naturen, selvom I er indendøre.

Ved forenet hensigt vil intet affald eller skampletter af nogen art eksistere nogen steder. Hvor end I 
lever eller rejser hen, vil I ikke ønske, at udsigten bliver ødelagt af el-master, som nu er nødvendige 
skampletter på landskaberne. Masterne vil blive fjernet, og der, hvor ledningsrør er nødvendige, vil 
de befinde sig under jorden; og mange andre energikilder vil virke direkte, uden noget behov for 
forbindende ledninger. Selvom telepati vil blive en almindelig form for kommunikation, vil 
stemme-til-stemme forbindelse over afstande være lige så vigtig som nu, men de skadelige aspekter 
af de trådløse metoder, I bruger i dag, vil være forsvundet. Udstrakte flader af asfalt vil også 
gradvist blive fjernet, da nye måder for transport vil ændre behovet for nutidens brændstoffer og 
motorveje.

Alle uretfærdige love og politikker vil blive fjernet, og alle uddannelser på verdensplan vil korrekt 
reflektere de universelle sandheder. Skrivningen, trykningen og distributionen af tekstbøger vil 
finde sted på en hurtigt måde og vil blive anvendt i forbindelse med computeriserede 
undervisningstimer, og de sjæle, som fra fødslen af er forberedte til at undervise, vil træde frem for 
at gå i gang me den mission, de i sin tid valgte.

Disse og andre utrolige livsstilsforskelle, som venter på jer, vil bestemt være kæmpemæssige 
forandringer fra livet, som i kender det i dette øjeblik, og alligevel vil den største forvandling, som I 
vil opleve, være at finde i selve menneskeheden, hvor kærlighed og højere bevidsthed vil GEN-
skabe ”mirakler”. Som f.eks. at sjæle på Jorden og i Nirvana endnu engang vil kunne rejse frem og 
tilbage mellem den fysiske og åndelige verden, rejser, der var helt almindelige, indtil tredje 
tæthedsgrads begrænsninger lukkede sindene overfor denne mulighed. Eller som jeres transcendens
fra at tro, at I er ensomme individer, til at kende jeres uadskillelighed med alt liv i dette univers, og 
at omfavne hinanden lige så vel som medlemmerne af de udenjordiske civilisationer, som de brødre 
og søstre, I alle sammen er. Eller som et liv uden angst eller konflikt, da mennesker fra alle lande og 
kulturer vil være harmoniske, samarbejdsvillige, hjælpsomme, venlige, spillevende og indtagende
gode af natur.
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Nu bliver jeg nød til ligeledes at fortælle jer, at overgangen fra her og nu og til denne verden vil 
fortsætte med at byde på udfordringer. At sige noget andet ville hverken være sandt og ej heller 
klogt, da jeres forventninger ikke ville blive mødt, og i stedet for succesfuldt at håndtere 
udfordringerne – hvilke I er velforberedte til at klare med visdom og styrke fra jeres ånd og 
karakter, for ellers var I ikke blevet udvalgt til at deltage! – ville I kunne miste modet, alt som 
Jorden hurtigt fortsætter på hendes opstigningsrejse.

Krige og anden vold, uretfærdigheder, bedrag og korruption vil fortsætte, indtil energien, som 
engang er sat i bevægelse, vil være udspillet. Selvom de mørke styrker, det uhyre store kraftfelt af 
negative tankeformer, har forladt denne del af galaksen, er fangarme af denne energiindflydelse 
forblevet tilbage, og disse fangarme vil gøre et sidste forsøg på at kontrollere de mest sårbare sjæle, 
ligesom de vil forsøge at angribe dem med det stærkeste og mest strålende lys. Endvidere forstørrer 
de højere frekvenser, som nu er på planten, alle menneskelige karakteristika, og dem, som har 
mørke tilbøjeligheder, viser denne intensivering, ved at de i stigende grad er fjendtlige, grådige, 
voldelige og apatiske overfor dem, som lider og befinder sig i desperation og nød. Så selvom ikke 
alle de mørke skærmydsler er fortid endnu, tilskynder vi jer til at blive opmuntret over hver enkelt
af dem, som kommer frem – det betyder nemlig, at overvindelsen af mørket er så meget tættere på. 
Glæd jer over at vide, at mørkets drivende kraft er tæt på udmattelsespunktet, fordi alle jer, der lever 
i og udsender jeres lys, hjælper processen med hurtigt at komme frem til dets afslutning.

Det sidste jordiske værktøj, de mørke har, er kontrollen med pengestrømmen, og de vil beholde det 
i deres greb, så længe de overhovedet kan. Den ”rådne øverste rod-kerne”, så at sige, er blevet 
løsnet, og dens slyngtråde er ved at briste, men indtil alle er blevet eliminerede, vil økonomiske 
vanskeligheder påvirke mange folks liv. Husk, at I alle har kraften til at skabe jeres egen overflod 
gennem loven om tiltrækning [o.a. ”der hvor dit fokus ligger, det vil du få mere af”], og at dele 
jeres resurser er den bedste måde at bringe endnu mere overflod ind i jeres liv.

Før end fred og harmoni vil være almindelige på hele Jorden, vil mange, mange sjæle vælge at 
forlade livet som følge af de samme omstændigheder, som nu – sygdom, sult, skader i krig og andre 
typer af vold, samt geofysiske hændelser – så befolkningsantallet vil fortsætte med at mindskes på 
grund af disse årsager. Lige så sørgelige, som disse dødsfald kan synes at være, giver modgangen,
som disse sjæle erfarer udover det, de i sin tid valgte I deres før-fødselsaftaler, dem et spring fremad 
i sjælsvækst. De vil byde deres tilbagevenden til Nirvana velkommen, velvidende, at hvis de vælger
endnu en livstid på Jorden, vil det være i klarheden og glansen fra en genoplivet verden og den 
vedvarende kærlighed mellem dens beboere.

Geofysiske hændelser vil fortsætte, som en del af Jordens naturlige og nødvendige renselsesproces. 
Den åbenlyse ligegyldighed overfor menneske og dyreliv i de forgangne årtusinder – og som stadig 
foregår på en beklagelig skala – har forårsaget, at en massiv mængde negativitet har hobet sig op. 
Selvom denne negativitet i høj grad er blevet reduceret via geofysiske hændelser, er resterne, samt 
det, som løbende bliver skabt på ny, stadig tilbage, og det må frigives. Det betyder ikke noget, om 
dette sker ved naturlige eller menneskeskabte hændelser – at komme af med denne negativitet er 
det, som tæller. Følgevirkningerne af disse hændelser, som i sig selv vil forekomme med mindre
hyppighed og voldsomhed, alt som Jorden bliver ved med at stige opad, bliver i videst mulig
omfang formindsket af medlemmerne fra jeres universelle familie. Deres teknologi kan ikke 
forhindre alle dødsfald og ødelæggelser, men den begrænser antallet af døde samt destruktionen af 
fast ejendom ved at udjævne energien fra jordskælv og vulkanske udbrud ud over et bredt område, 
og styre de mest voldsomme storme hen til mindre beboede områder.
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De rekordhøje og lave temperaturer, tørken og oversvømmelserne, som er en del af Jordens 
overgang til hendes oprindelige moderate globale klima, vil forårsage vanskeligheder nogen tid 
endnu. Gradvist vil nogle kystlinjer blive oversvømmede. Dette behøver dog ikke at skabe 
ængstelse, eftersom der vil være beskyttende og erstatningsmæssige forholdsregler for alle beboere 
i disse områder. Vi er bevidste om spekulationerne i forbindelse med, om Atlantis og Lemuria vil 
stige op igen, men dette vil ikke ske. Disse store landmasser tjente deres civilisationer under disse
forgangne æraer på Jorden, men der er ikke behov for deres tilbagevenden. Imidlertid er nogle af de 
sjæle, som levede dengang, kommet tilbage for at hjælpe til med det igangværende løft af
bevidstheden og den åndelige fornyelse indeni nutidens befolkning.

At religionerne påstår, at de underviser i ”Guds ord”, denne usandfærdighed vil komme frem i dets
fulde omfang, samt hvad denne usandfærdighed har affødt af bedragerier, og blandt de 
udfordringer, I vil møde, vil være de mange individer, der ikke vil tro på de sandheder, som vil 
blive afsløret. Nogle vil kæmpe, overbeviste om, at det er deres guddommelige ret og pligt at 
bekæmpe Anti-Krist eller de vantro gennem blodsudgydelser. I vil blive vidner til det chok, den 
store forvirring, vreden, desillusioneringen, og ja, meget muligt frygten – bedragerne, som skabte en 
hævngerrig Gud, har været mesterlige i denne henseende i evigheder – fra folk, hvis sind ikke er 
totalt lukkede overfor disse afsløringer. Giv dem en medfølende sikker havn for deres spørgsmål, og 
stol på jeres intuition for at give dem de bedste svar – svarene vil være der, når I har brug for dem. 
Det er dog ikke jeres ansvar at overbevise dem om, at grundlaget for deres overbevisninger – måske 
endda hele formålet med deres liv – bygger på en løgn. Glæd jer, som vi vil gøre det, når jeres 
bestræbelser er succesfulde, men bliv ikke fortvivlede, når de ikke er det. De sjæle, som gør 
modstand, vil ligesom alle andre sjæle i universet fortsætte deres udviklingsmæssige stier, hvor end 
deres behov bedst vil blive mødt, og den evige og uendelige kærlighed fra Kilden vil understøtte 
dem på vejen.

Sammenfattende vil vi sige til jer vores elskede Jord familie, vid med hele jeres væsen, at verdenen
af kærlighed, fred og harmoni, I har været medskabere af, venter lige forude. Ved at huske, at I 
valgte at være nøjagtig, hvor I er lige nu, så I kunne deltage i denne enestående tid i universet, vil I 
lade jeres hjerter være fyldte og skinne med lys, og jeres rejse vil blive til et triumferende eventyr. 
Myriader af lysvæsner er med jer i hvert eneste øjeblik, og de indhyller jer i kærlighed og 
beskyttelse fra Kristus-lyset, mens I går og viser vejen ind i Jordens længe ventede ”2012” Gyldne 
Tidsalder.

           **************************

Gud – Suzy, tak til dig fra mine ”paraply selv”, som ikke kan tænke på en eneste ting at tilføje 
Matthews kærlige, oplysende ord, som du organiserede så formålstjenlig. 

Suzy – Ja, han hjalp jo selv til, ved du nok. Så, Gud, jeg regner med, at du og jeg er færdige nu.

Gud – Ja, selvfølgelig ved jeg, at han hjalp til og mit kære barn, du og jeg er næppe færdige, men 
jeg ved godt, at du mener vores arbejde på dette kapitel, og til det vil jeg sige, ”Veludført arbejde!”

KÆRLIGHED og FRED
Suzanne Ward


